Datenblatt
www.profilitec.com 1
JOINTEC GAS
ARTIKELBESCHREIBUNG
Die GAS-Verbindung wurde so konzipiert, dass sie unter dem
Boden (Fliesen, Stein oder andere) und über dem Estrich
installiert werden kann. Es eignet sich für den Einsatz in
Gewerbebauten, Flughäfen und Parkhäusern, Bahnhöfen mit

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
jointec >> GAS aus Natur Aluminium
Cod. H mm Ausführung
GAS100AN270 10 AN - Natur
GAS125AN270 12,5 AN - Natur
GAS150AN270 15 AN - Natur
GAS200AN270 20 AN - Natur
jointec >> GAS aus Aluminium Eloxiert
Cod. H mm Ausführung
GAS100AS270 10 AS - Silber
GAS125AS270 12,5 AS - Silber
GAS150AS270 15 AS - Silber
GAS200AS270 20 AS - Silber
ANWENDUNG
1.	 Wählen Sie das Profil mit der H-Abmessung, die der Dicke der zu verlegenden Fliese entspricht, und achten Sie dabei
unbedingt darauf, dass das Profil nicht über den Rand des Bodens hinausragt, sondern 0,5 bis 1 mm tiefer liegt.
2.	 Verwenden Sie eine Zahnspachtel, um den Kleber im Anwendungsbereich des Profils zu verteilen;